
                                                 U C H W A Ł A  NR  V/19/2019 

                                                 RADY GMINY KLUCZEWSKO 

                                                 Z DNIA 30 KWIETNIA 2019 R. 

 

w sprawie „Oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2018 dla Gminy Kluczewsko”  

 

                 Na podstawie art. 16 a ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1508; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1310, z 2018 r. poz. 1358, poz. 1693, 

poz. 2192, poz. 2354 i poz. 2529 oraz z 2019 r. poz. 271)  uchwala się  co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się „Ocenę zasobów pomocy społecznej za rok 2018 dla Gminy Kluczewsko”  

 – w brzmieniu stanowiącym załącznik  do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluczewsko. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


